
Mgr. Jana Vyskotová, Ph.D. 

odborný asistent, Ústav klinické rehabilitace FZV UP Olomouc, 
garantka oboru Ergoterapie, zástupce vedoucího ústavu. 

Představení kandidáta: Již více než dvacet let učím obory léčebné 
rehabilitace na univerzitách (nejprve na LF OU, nyní na FZV UP). 
Mám zkušenosti s prací ve fakultním i univerzitním akademickém 

senátu OU. Na FZV UP působím šestým rokem. Jsem 
garantkou studijního oboru ergoterapie , který je mojí srdeční 

záležitostí. A proto mi záleží na tom, aby prosperoval nejen tento 
obor, ale celá fakulta. Bez prosperující fakulty je totiž každý její obor 

potencionálně určen k zániku. Nemůžeme si dovolit plýtvat tím 
nejcennějším, co máme: zapálenými pedagogy a studenty, bez 

kterých se naše zdravotnictví neobejde. 

Proč byste mě měli volit? 
Jsem člověk, kterému není lhostejné, co se kolem něho děje. 

Současně jsem přesvědčena, že patřím mezi lidi, kterým nechybí 
nadhled a k řešení výzev přistupují racionálně a odpovědně. 

Mým cílem je podporovat dlouhodobý kvalitativní rozvoj naší fakulty 
na základě spolupráce jednotlivých pracovišť a vedením naší fakulty. 
K tomu je nutný partnerský přístup, vzájemná důvěra a respekt. Jsem 

schopna argumentovat a naslouchat argumentům ostatních, 
zvažovat pro a proti a zbrkle se nerozhodovat na základě nedostatku 

informací. Myslím si, že jsem schopna zastupovat naše společné 
akademické zájmy. 

Preferuji evoluci před revolucí, týmovou spolupráci před 
individualismem a informace před desinformacemi. 


